
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам’янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.02.2021                                         Михайлівка                                   № 4 - 9/VІІІ 

 

 

Про створення Комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг»  

Михайлівської сільської ради 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про соціальні послуги», 

Цивільного кодексу, Господарського кодексу, постанов Кабінету Міністрів 

України від 03 жовтня 2018 № 800 «Деякі питання соціального захисту дітей, 

які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі таких, що 

можуть загрожувати їх життю та здоров’ю», від 03 березня 2020 року №177 

«Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг», з метою 

надання всебічної допомоги та підтримки мешканцям територіальної громади 

Михайлівської сільської ради, які перебувають у складних життєвих 

обставинах і потребують сторонньої допомоги за місцем проживання, 

забезпечення індивідуальної допомоги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю та хворим, Михайлівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Створити Комунальну установу «Центр надання соціальних послуг» 

Михайлівської сільської ради. 

2. Затвердити Положення про Комунальну установу «Центр надання 

соціальних послуг» Михайлівської сільської ради згідно додатку 1.  

3. Затвердити Структуру Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг» Михайлівської сільської ради згідно додатку 2. 

4. Затвердити штатний розпис Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг» Михайлівської сільської ради згідно додатку 3. 

5. Сільському голові Т.А. ПЛУЖНИКУ призначити тимчасово 

виконуючого обов’язки директора Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг» Михайлівської сільської ради та наділити його 

повноваженнями для проведення державної реєстрації юридичної особи. 



6. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури, та з питань освіти, охорони здоров`я, соціального захисту 

населення, культури, сім`ї, молоді, спорту та у справах дітей. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 
 


